
UCHWAŁA NR XLIV.299.2024 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości niezabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Bojadła. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej 

obręb Klenica dz. nr 521/6 o pow. 0,1533 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy 
VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą KW nr 
ZG2S/00021712/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 0B3FA606-DD9B-4774-8DCC-93023F790E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV.299.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

dz. 521/6 Klenica 

 
 

Id: 0B3FA606-DD9B-4774-8DCC-93023F790E1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy m.in. 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony […]; do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych 
czynności wyłącznie za zgodą rady gminy. 

Nieruchomość niezabudowana  położona w Klenicy przeznaczona na zbycie w trybie 
przetargowym: 

- oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 521/6 o pow. 0,1533 ha 
- Księga Wieczysta Nr ZG2S/00021712/3 Sądu Rejonowego w Świebodzinie, VII Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie, 
- w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego terenów działalności gospodarczej 

i zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej we wsi Klenica, gm. Bojadła, Uchwała XVIII/76/08 z dnia 
25 czerwca 2008 r. nieruchomość w obszarze: tereny zabudowy mieszkaniowej. 

Id: 0B3FA606-DD9B-4774-8DCC-93023F790E1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV.299.2024 RADY GMINY W BOJADŁACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


